
COMUNE DI SAN TAMMARO 
(Provincia Caserta) 

o 

Prot. Gen. O 4 of:;' de12 3 ìì2,G.2M25 
Reg. Gen. O 	 del 	/S/'2415 

_SERVIZIO TECNICO 

DETERMINAZION O C 
del 

OGGETTO: Liquidazione di spesa per acquisto beni di consumo per manutenzione edili e 
stradali varie. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNIC 

- 	Viste le leggi 08.06.90, n. 142 e 27.08.90, n. 241; 
- Visto il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
- Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
- 	Visto il». lgs. 267/00; 

Vista la determina di questo servizio n. 34 del 13/03/2015 con la quale si è affidato alla ditta ECO 
EDIL s.r.1. da San Tammaro, la fornitura di materiale di vario genere edile e stradale, ed impegnato 
alla scopo la somma di € 1.000,00 al Cap. 1530 del bilancio 2015; 

Considerato che la fornitura di materiale di vario genere edile e stradale è stata regolarmente 
effettuata; 
Vista la fattura della ditta ECO EDIL s.r.1. n. 3113 del 31/0312015, ammontante ad € 819,67 oltre 
IVA al 22% per € 180,33 per un totale di € 1.000,00, riguardante la fornitura di materiale di vario 
genere edile e stradale; 
Vista la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà prodotta dal Sig. Sarracino Luigi, in qualità di 
amministratore unico della ditta ECO EDIL s.r.1. attestante la regolarità contributiva ai sensi 
dell'art. 4 comma 14 bis D.L. 70/2011 convertito in Legge 106/11, effettuata in data 09.04.2015; 
Visto il CIG Z9813A10EF; 
Visto l'art. 1,comma 629, Legge n. 190/2014, denominata Split Payment; 

DETERMINA 

1. di liquidare la fattura n. 3113 del 31/03/2015, ammontante ad € 819,67 per imponibile, oltre 
IVA al 22% per € 180,33 per un totale di € 1.000,00, ai sensi dell'art. 1,comma 629, Legge 
n. 190/2014, denominata Split Payment, riguardante la fornitura di materiale di vario genere 
edile e stradale alla ditta ECO EDIL s.r.1. con sede alla via Nazionale Appia n. 91 P.I. n. 
03563450612, imputandone l'onere al Cap. n. 1530 del bilancio 2015. 

2. DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. 
in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che precede è 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

3. DI PRECISARE, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa NON 
RICORRENTE. 

4. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 
all'articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio. 



L 'Istruttore 
9sgpBVe 

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario pe\
dal, 

 
adempimenti di cui al 40  comma dell'art.lSl del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata 
momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull'Albo 
Pretorio ai fini della generale conoscenza. 

6. DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e) della L. 
n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 
responsabile del presente procedimento. 

7. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Amministrativo per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio ori line. 

VISTO DI COPERTURA 
	

RIA (D.Lgs. 267/2000) 

San Tammaro lì 

Il responsabile del 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

San Tammarolì 	'2 

v•7 

: 

L'impiegato Addetto 


